
GROUPES
PROFESSEUR-LANGUE-أستاد 
اللغة

PROFESSEUR- MTU أستاد 
 ᢝᣙة العمل الجامᘭمنهج JOUR HORAIRE SALLE

L01 BENYAHYA KARIMA BENYAHYA KARIMA MARDI 11H - 13H15 601

L02 MOTRANE ABDELLAH MOTRANE ABDELLAH MARDI 11H - 13H15 602

L03 ZRARI MALIKA ZRARI MALIKA MARDI 11H - 13H15 603

L04 ZARATI FOUZIA ZARATI FOUZIA JEUDI 16H - 18H15 601

L05 ELAMRI YASSINE ELAMRI YASSINE JEUDI 16H - 18H15 602

L06 TOUIJRI AMINA TOUIJRI AMINA JEUDI 16H - 18H15 603

L07 BAKHTAOUI TOURIA BAKHTAOUI TOURIA LUNDI 08H30 - 10H45 601

L08 BENYAHYA KARIMA BENYAHYA KARIMA LUNDI 08H30 - 10H45 602

L09 MEKOUAR MALIKA MEKOUAR MALIKA LUNDI 08H30 - 10H45 603

L10 BOUFNITCHEL SIHAM BOUFNITCHEL SIHAM MARDI 13H30 - 15H45 601

L11 BIJOU MARYAM BIJOU MARYAM MARDI 13H30 - 15H45 602
L12 Elmoutaouakkil Asmaa Elmoutaouakkil Asmaa MARDI 13H30 - 15H45 603

L01 AJAKAN TOURIA AJAKAN TOURIA JEUDI 08H30 - 10H45 601

L02 MEKOUAR MALIKA MEKOUAR MALIKA JEUDI 08H30 - 10H45 602

L03 Elmoutaouakkil Imane Elmoutaouakkil Imane JEUDI 08H30 - 10H45 603

L04 BENYAHYA KARIMA BENYAHYA KARIMA MARDI 08H30 - 10H45 601

L05 MOTRANE ABDELLAH MOTRANE ABDELLAH MARDI 08H30 - 10H45 602

L06 ZRARI MALIKA ZRARI MALIKA MARDI 08H30 - 10H45 603

L07 BAKHTAOUI TOURIA BAKHTAOUI TOURIA MERCREDI 16H - 18H15 601

L08 AJAKKAF NADIA AJAKKAF NADIA MERCREDI 16H - 18H15 602

L09 AJAKAN TOURIA AJAKAN TOURIA MERCREDI 16H - 18H15 603

L10 BOUFNITCHEL SIHAM BOUFNITCHEL SIHAM MARDI 16H - 18H15 601

L11 BIJOU MARYAM BIJOU MARYAM MARDI 16H - 18H15 602

L12 QAIDI HANANE QAIDI HANANE MARDI 16H - 18H15 603

L13 ZARATI FOUZIA ZARATI FOUZIA JEUDI 13H30 - 15H45 601

L14 ELAMRI YASSINE ELAMRI YASSINE JEUDI 13H30 - 15H45 602

L15 TOUIJRI AMINA TOUIJRI AMINA JEUDI 13H30 - 15H45 603

L16 TOUIJRI AMINA TOUIJRI AMINA LUNDI 13H30 - 15H45 601

L17 MRINI FATIMA ZAHRA MRINI FATIMA ZAHRA LUNDI 13H30 - 15H45 602

L18 BOUFNITCHEL SIHAM BOUFNITCHEL SIHAM LUNDI 13H30 - 15H45 603

L19 ELFARQUI MERIEM ELFARQUI MERIEM SAMEDI 11H - 13H15 601

L20 BZIZ GHIZLANE BZIZ GHIZLANE SAMEDI 11H - 13H15 602

L21 QAIDI HANANE QAIDI HANANE SAMEDI 11H - 13H15 603

L22 ZAKI SAIDA ZAKI SAIDA VENDREDI 11H - 13H15 601

L23 MRINI FATIMA ZAHRA MRINI FATIMA ZAHRA VENDREDI 11H - 13H15 602

L24 Elmoutaouakkil Imane Elmoutaouakkil Imane VENDREDI 11H - 13H15 603

L25 BIJOU MARYAM BIJOU MARYAM MERCREDI 08H30 - 10H45 601

L26 Elmoutaouakkil Imane Elmoutaouakkil Imane MERCREDI 08H30 - 10H45 602

L27 Elmoutaouakkil Asmaa Elmoutaouakkil Asmaa MERCREDI 08H30 - 10H45 603

L28 ELAMRI YASSINE ELAMRI YASSINE MERCREDI 13H30 - 15H45 601

L29 MOTRANE ABDELLAH MOTRANE ABDELLAH MERCREDI 13H30 - 15H45 602

L30 TOUIJRI AMINA TOUIJRI AMINA MERCREDI 13H30 - 15H45 603

SEMESTRE 1

SEMESTRE 1     ECONOMIE

SEMESTRE 1 GESTION

SEMESTRE 1 :  ECONOMIE  -  GESTION

الأسدس الأول-قانون خاص  //  الأسدس الأول- قانون عام
DROIT PRIVE EN FRANçAIS -  DROIT PUBLIC EN FRANçAIS

LANGUE ETRANGERE   - FRANçAIS  + SOFT SKILLS (MTU)
 ᢝᣙة العمل الجامᘭة- منهجᘭة والذاتᘭاتᘭة-+  المهارات الحᘭسᙏة-الفرᘭᙫاللغات الأجن
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SEMESTRE 1

SEMESTRE 1 :  ECONOMIE  -  GESTION

الأسدس الأول-قانون خاص  //  الأسدس الأول- قانون عام
DROIT PRIVE EN FRANçAIS -  DROIT PUBLIC EN FRANçAIS

LANGUE ETRANGERE   - FRANçAIS  + SOFT SKILLS (MTU)
 ᢝᣙة العمل الجامᘭة- منهجᘭة والذاتᘭاتᘭة-+  المهارات الحᘭسᙏة-الفرᘭᙫاللغات الأجن

2024/2025

L01 ELFARQUI MERIEM ELFARQUI MERIEM JEUDI 11H - 13H15 601

L02 SEHTOUT HAMID SEHTOUT HAMID JEUDI 11H - 13H15 602

L03 BOUHOULI AYOUB BOUHOULI AYOUB JEUDI 11H - 13H15 603

L04 ELFARQUI MERIEM ELFARQUI MERIEM VENDREDI 08H30 - 10H45 601

L05 BIJOU MARYAM BIJOU MARYAM VENDREDI 08H30 - 10H45 602

L06 Oudrhough Youness Oudrhough Youness VENDREDI 08H30 - 10H45 603

L07 EL Ahmar Nora EL Ahmar Nora SAMEDI 08H30 - 10H45 601

L08 BOUHOULI AYOUB BOUHOULI AYOUB SAMEDI 08H30 - 10H45 602

L09 RADI AZIZ RADI AZIZ SAMEDI 08H30 - 10H45 603

L10 SEHTOUT HAMID SEHTOUT HAMID LUNDI 11H - 13H15 601

L11 BOUHOULI AYOUB BOUHOULI AYOUB LUNDI 11H - 13H15 602

L12 RADI AZIZ RADI AZIZ LUNDI 11H - 13H15 603

L13 ELFARQUI MERIEM ELFARQUI MERIEM MARDI 11H - 13H15 604

L14 SEHTOUT HAMID SEHTOUT HAMID MARDI 11H - 13H15 Salle 01

L15 BOUHOULI AYOUB BOUHOULI AYOUB MARDI 11H - 13H15 Salle bib 3

L01 ELFARQUI MERIEM ELFARQUI MERIEM MERCREDI 11H - 13H15 601

L02 SEHTOUT HAMID SEHTOUT HAMID MERCREDI 11H - 13H15 602

L03 BOUHOULI AYOUB BOUHOULI AYOUB MERCREDI 11H - 13H15 603

L01 MEKOUAR MALIKA MEKOUAR MALIKA JEUDI 11H - 13H15 604

L02 AJAKAN TOURIA AJAKAN TOURIA JEUDI 11H - 13H15 701

L03 AJAKAN TOURIA AJAKAN TOURIA JEUDI 11H - 13H15 701

L01 MRINI FATIMA ZAHRA MRINI FATIMA ZAHRA VENDREDI 08H30 - 10H45 604

L02 ZAKI SAIDA ZAKI SAIDA VENDREDI 08H30 - 10H45 SALLE 01

L03 ZAKI SAIDA ZAKI SAIDA VENDREDI 08H30 - 10H45 SALLE 01

الأسدس الأول-قانون خاص

 الأسدس الأول- قانون عام

SEMESTRE 1 DROIT PRIVE EN FRANçAIS

SEMESTRE 1 DROIT PUBLIC EN FRANçAIS
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